
ZARZĄDZENIE N r /4  /2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 23 stycznia 2015 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej

do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia postępowania na zbycie nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Chorzele.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.), art. 37 ust. li art. 38 ust. 1 Ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 
z poźn. zm.) oraz §8 i §9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w spra­
wie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. Nr 207, poz. 1490 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1-
Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzania i rozstrzygnięcia III przetargu 

ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącą własność Gminy Chorzele w 
składzie:

Przewodniczący - Łukasz Roman
Członkowie : - Agnieszka Opalach

- Radosław Szydlik

§2.
Celem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie III przetargu ustnego nieograni­

czonego na zbycie nieruchomości zabudowanej wraz z udziałem w gruncie, położonej przy 
ul. Zduńskiej 35 w Chorzelach.

§3 .
Komisja przetargowa w postępowaniu, o którym mowa w § 1 ma obowiązek stosować 

przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie przeprowa­
dzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U z 2014 r. poz. 1490 
z późn. zm.).

§4 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY CHORZELE


